

**Chefmade ApS**

**Voldbjergvej 24, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 37 99 38 08**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

---

**Morten Larsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Chefmade ApS Voldbjergvej 24 8240 Risskov
	CVR-nr.: 37 99 38 08
	Stiftet: 8. september 2016
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Morten Larsen, Formand Alexandar Korsgaard Bruun Jacob Bülov Espensen Rune Nørgaard Risom
<b>Direktion</b>	Jacob Bülov Espensen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive en online formidlingsplatform for private dining samt efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet udviklingsomkostninger på i alt 720 t.kr. i regnskabet. Ledelsen vurderer, at indregningen og målingen af udviklingsprojekter er forbundet med væsentlig usikkerhed. Ledelsen har ved aflæggelse af årsrapporten vurderet, at der ikke er behov for nedskrivning af udviklingsprojekter, idet der er forventninger om væsentlig værdiskabelse fra selskabets udviklingsprojekt indenfor en kortere årrække. Udviklingsprojekter vedrører udvikling af selskabets internetbaserede handelsplatform, der er idriftsat.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 266 t.kr. mod -342 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.062 t.kr. mod -2.508 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er i vækstfasen, og væksten for 2021 er ikke blevet som forventet som følge af udbruddet af Covid-19. Covid-19 har derfor haft en stor påvirkning på selskabets drift samt likviditet, og har medført, at egenkapitalen er tabt. Selskabet har i 2021 dog haft en positiv omsætningsvækst og fremgang i forhold til 2020, og det er ledelsens forvetning, at egenkapitalen kan retableres via fremtidig indtjening. Selskabets ejere har tilkendegivet, at de vil støtte op om selskabets fortsatte drift med den fornødne likviditet. Derfor aflægges regnskabet med fortsat drift for øje.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>265.617</b>	<b>-342.405</b>
3 Personaleomkostninger	-830.790	-1.702.861
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-240.000	-240.001
<b>Driftsresultat</b>	<b>-805.173</b>	<b>-2.285.267</b>
Andre finansielle indtægter	0	262
Øvrige finansielle omkostninger	-256.637	-223.064
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.061.810</b>	<b>-2.508.069</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.061.810</b>	<b>-2.508.069</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.061.810	-2.508.069
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.061.810</b>	<b>-2.508.069</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	720.004	960.004
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>720.004</u>	<u>960.004</u>
Deposita	12.031	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.031</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>732.035</u></b>	<b><u>960.004</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	198.346	165.036
Andre tilgodehavender	0	71.684
Periodeafgrænsningsposter	10.744	77.655
Tilgodehavender i alt	<u>209.090</u>	<u>314.375</u>
Likvide beholdninger	<u>1.112.655</u>	<u>1.813.175</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.321.745</u></b>	<b><u>2.127.550</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.053.780</u></b>	<b><u>3.087.554</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	104.445	104.445
	Reserve for udviklingsomkostninger	561.603	748.803
	Overført resultat	<u>-3.649.452</u>	<u>-2.774.842</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-2.983.404</u></b>	<b><u>-1.921.594</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>1.557.663</u>	<u>3.915.127</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.557.663</u>	<u>3.915.127</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	2.500.206	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	586.724	127.853
	Anden gæld	<u>392.591</u>	<u>966.168</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.479.521</u>	<u>1.094.021</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.037.184</u></b>	<b><u>5.009.148</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.053.780</u></b>	<b><u>3.087.554</u></b>
1	Usikkerhed om going concern		
2	Usikkerhed ved indregning eller måling		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	104.445	936.004	-453.974	586.475
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.508.069	-2.508.069
Overført fra Overført resultat	0	-187.201	0	-187.201
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	187.201	187.201
Egenkapital 1. januar 2021	104.445	748.803	-2.774.842	-1.921.594
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.061.810	-1.061.810
Overført fra Overført resultat	0	-187.200	0	-187.200
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	187.200	187.200
	<u>104.445</u>	<u>561.603</u>	<u>-3.649.452</u>	<u>-2.983.404</u>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er i vækstfasen, og væksten for 2021 er ikke blevet som forventet som følge af udbruddet af Covid-19. Covid-19 har derfor haft en stor påvirkning på selskabets drift samt likviditet, og har medført, at egenkapitalen er tabt. Selskabet har i 2021 dog haft en positiv omsætningsvækst og fremgang i forhold til 2020, og det er ledelsens forvetning, at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening. Selskabets ejere har tilkendegivet, at de vil støtte op om selskabets fortsatte drift med den fornødne likviditet. Derfor aflægges regnskabet med fortsat drift for øje.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet udviklingsomkostninger på i alt 720 t.kr. i regnskabet. Ledelsen vurderer, at indregningen og målingen af udviklingsprojekter er forbundet med væsentlig usikkerhed. Ledelsen har ved aflæggelse af årsrapporten vurderet, at der ikke er behov for nedskrivning af udviklingsprojekter, idet der er forventninger om væsentlig værdiskabelse fra selskabets udviklingsprojekt indenfor en kortere årrække. Udviklingsprojekter vedrører udvikling af selskabets internetbaserede handelsplatform, der er idriftsat.

### 3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	809.795	1.655.302
Pensioner	0	3.150
Andre omkostninger til social sikring	20.995	44.409
	<u>830.790</u>	<u>1.702.861</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>4</u>

### 4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>4.057.869</u>	<u>2.500.206</u>	<u>1.557.663</u>	<u>134.555</u>
	<u>4.057.869</u>	<u>2.500.206</u>	<u>1.557.663</u>	<u>134.555</u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden, 1.577 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	198
Driftsmidler og inventar	0
Færdiggjorte udviklingsprojekter	720